丹东线（中华路至曙欢路段）路面中修工程及省道大养线锦盘河桥改建工程监理招标评标工作于2018年6月25日在盘锦市公共采购交易中心一楼开标室结束，中标候选人经法定程序公示已生效，招标人依据《中华人民共和国招标投标法》及本次招标评标委员会向招标人提交的评标报告确定中标人，现将中标结果公示3日，如有疑义，请在公示期内以真实姓名和单位向该项目的监督部门反映。

中标情况如下：

标 段 号
一个合同段

标段名称
丹东线（中华路至曙欢路段）路面中修工程及省道大养线锦盘河桥改建工程监理

中标人名称
北京中鑫伟业公路工程监理有限公司

招标人：盘锦市公路管理处

地 址： 盘锦市辽东湾新区D座5栋

联系电话：0427-3216005

联系人：邓工

招标代理机构：辽宁仁合工程招标代理有限公司

地    址：沈阳市和平区丽岛路46-1号
邮政编码：110006

联 系 人：康孟

电    话：024-83733916-87

传    真：024-83733916-87

                                           2018年7月2日